

Blomsterbarn af 2004 ApS

Ved Dammen 19, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 33 87 05 90

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2024.

Lars Rønsholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Blomsterbarn af 2004 ApS Ved Dammen 19 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 33 87 05 90
	Stiftet: 12. august 2011
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Lars Rønsholt, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Kapitalinteresser	Bjørn Thorsen A/S, Gentofte BIO-CONVERT ApS, Klampenborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år været investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.501 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.995 kr. mod -5.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-7.501	-5.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.494	-32
Årets resultat	-12.995	-5.032
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.995	-5.032
Disponeret i alt	-12.995	-5.032



Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresse	1.849.500	1.125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.849.500	1.125.000
	Anlægsaktiver i alt	1.849.500	1.125.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	110	5.461
	Omsætningsaktiver i alt	110	5.461
	Aktiver i alt	1.849.610	1.130.461



Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	947.466	960.461
Egenkapital i alt	1.072.466	1.085.461
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	729.994	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	729.994	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Anden gæld	40.900	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.150	45.000
Gældsforpligtelser i alt	777.144	45.000
Passiver i alt	1.849.610	1.130.461



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	965.493	1.090.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.032	-5.032
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	960.461	1.085.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.995	-12.995
	125.000	947.466	1.072.466



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.494	32
	5.494	32


